
入札結果
平成２９年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　検満メーター購入事業

入札日 平成２９年　６月１３日

予定価格 一金　　４，５９７，５６０円

落札価格 一金　　２，４６９，５２８円

落札業者名 愛知時計電機㈱

入札参加業者 東洋計器㈱、太平メーター㈱、愛知時計電機㈱、アズビル金門㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　開成南小学校空調等保守業務委託

入札日 平成２９年　６月２６日

予定価格 一金　　９８６，０４０円

落札価格 一金　　９８２，８００円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者 ㈱創伸、東海氣熱㈱、㈱サンエーサンクス、㈱神成工業、㈱東海ビルメンテナンス

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成町北部地域ブランディング調査業務委託

入札日 平成２９年　６月２２日

予定価格 一金　　３，４５６，０００円

落札価格 一金　　３，２１８，４００円

落札業者名 ㈱オリジナルコンサルタンツ

入札参加業者 ㈱オリジナルコンサルタンツ

担当課 産業振興課

1 ページ



入札結果
平成２９年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　開成町あじさいの里あじさい剪定等委託

入札日 平成２９年　６月２８日

予定価格 一金　　３，２９４，０００円

落札価格 一金　　３，２４０，０００円

落札業者名 ㈲内藤農園

入札参加業者 ㈲内藤農園、㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木

担当課 産業振興課

事業名 平成２９年度　高台第一浄水場着水井及びポンプ室耐震補強工事

入札日 平成２９年　６月２６日

予定価格 一金　　３２，８６４，４００円

落札価格 一金　　２９，５９３，６４１円

落札業者名 ㈱内藤建設

入札参加業者
㈱内藤建設、㈱佐藤組、㈱蒲谷工務店、㈱勝俣組、㈱富士建設、、㈱下田組、㈱
磯部組、㈲山一建設【辞退】、㈱西湘設備工業【辞退】、㈱鈴木土建工業【辞退】、
松浦建設㈱【辞退】

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　（公国庫その５）管渠布設に伴う舗装工事（その１）

入札日 平成２９年　６月２６日

予定価格 一金　　１３，２８４，０００円

落札価格 一金　　１１，６６４，０００円

落札業者名 ㈱石田工務店

入札参加業者
㈱石田工務店、㈱佐藤組、㈱草柳工務店、日本建材工業㈱、㈲山一建設、㈱T-
PLAN、㈱神成工業【辞退】

担当課 上下水道課

2 ページ



入札結果
平成２９年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　橋梁点検業務委託

入札日 平成２９年　６月１３日

予定価格 一金　　１０，５６６，５０４円

落札価格 一金　　１０，５６６，５０４円

落札業者名 公益財団法人　神奈川県都市整備技術センター

入札参加業者 公益財団法人　神奈川県都市整備技術センター

担当課 街づくり推進課

事業名
平成２９年度　開成町役場、町民センター自動ドア保守点検業務委託（長
期）

入札日 平成２９年　６月３０日

予定価格 一金　　５４０，０００円

落札価格 一金　　５４０，０００円

落札業者名 ㈱神奈川ナブコ

入札参加業者 ㈱神奈川ナブコ、西湘ビルメンテナンス、㈱アルプスエフェイ【辞退】

担当課 財務課

事業名 平成２９年度　開成町財務諸表（平成２８年度分）作成支援等業務委託

入札日 平成２９年　６月２０日

予定価格 一金　　１，６３２，９６０円

落札価格 一金　　１，６２０，０００円

落札業者名 OAG税理士法人

入札参加業者 OAG税理士法人

担当課 財務課

3 ページ



入札結果
平成２９年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　開成町立学校施設グリストラップ清掃委託

入札日 平成２９年　６月２６日

予定価格 一金　　１，０４４，３６０円

落札価格 一金　　　　９９３，６００円

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲共和衛生工業、㈲松田衛生社、あしがら環境保全㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　第61計画区H工程地籍調査事業業務委託

入札日 平成２９年　６月３０日

予定価格 一金　　　　５８３，２００円

落札価格 一金　　　　５８３，２００円

落札業者名 ㈱アクト

入札参加業者 ㈱アクト

担当課 財務課

4 ページ


